Председателю Первичной профсоюзной организации
АУ «Государственная филармония
Республики Саха (Якутия) им. Г.М. Кривошапко»

Н.Н.Карповой

от _____________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]На основании ст.28 Федерального закона  «О профессиональных союзах, их правах и гарантиях деятельности» прошу принять в члены первичной профсоюзной организации  с ________________.

_____________(_________________)
подпись

«___» __________20___г.